50 Marzio Ginetti (1585-1671) 

Domini: et [di] mutare voti, eccetto [quello] di castità, religione et pellegrinaggi in Hierusalem et 
a S. Giacomo. Et pregeranno i detti oratori per la felice conservatione di V. S. Quam Deus etc.  

M. Vincent, après n’avoir reçu aucune réponse, écrivit encore quelques années au pape (Coste, 
CED, t. 5, lettre 2008, p. 546 sq.). 

Source: Arch. S. C. de Propaganda Fide, SOCG 401 (olim Memoriali 1640), fol. 587r; 587v; 
594r; 

+ 

Beatissime Pater, 

D. Vincentius de Paul, Superior Generalis Congregationis Missionis, devotissimus S(anctitatis) 
V(estrae) orator, ad levandas difficultates frequenter in Missionibus, quas in diversis orbis 
partibus suis expensis [Missionarii] obeunt, occurrentes, supplicat humiliter S. V. ut illi 
privilegia reformata pro Gallia concedere dignetur, quae postea cum sacerdotibus dictae 
Congregationis et ei aggregatis sibi bene visis theologis, et ad id specialiter ab Ill.mo et Ver.mo 
Galliarum Nuncio approbandis, prout res exegerit communicare valeat pro tempore S.V. bene 
viso. 

 Et S. V. Deus ad multos annos feliciter conservet.  

fol. 594 [columna media] 

SANCTISS[im]o D[omi]NO N[ost]RO 

Die [13 feb.] 

Nuntio Spada 

PRO 

SUP[eriore] G[e]N[er]ALE CONGREG[ation]IS MISSIONIS 

In Francia a une Cong.ne di / Preti secolari, che vanno / per le ville convertendo / gl’heretici, et 
istruendo / li cattolici et amministran- / do li S.ti Sacramenti / col consenso de’ Vescovi, non / 
senza gran frutto per l’anime. / La qual Cong.ne fu approvata / da N. S. non ha molti / anni. Al 

presente il Superiore / di detta Cong.ne supplica per le / facoltà riformate, con potestà di 
communicarle a’ / Sacerdoti e theologi di / detta Cong.ne che saranno / da lui e dal Nuntio di / 
Francia approvati.  

fol. 594v [columna sinistra] 

Nu. 19 

Die 3 februarii 1640 / Cong.o 263 

Referente Em.mo D. Card. / Spada51 instantiam Vincentii / de Paul Superioris Generalis / 
Missionis presbiterorum (sic) / saecularium in Gallia, / Sac. Cong.tio iussi scribi / Nuntio pro 
informatione / de huiusmodi Cong.ne / eiusque progressibus et / utilitate, et an / expediat petitas / 
facultates dicto Superiori / concedere, (et) / maxime cum potestate / illas communicandi indefini- 
/ te, cum Sac. Cong.tio / [lectura haud legibilis] / facultates (su[pradicta]s) Superior- / ribus 
Relig.num aut Cong.num / aut Societatum [lectura haud leg.] / concedere non (soleat) 
consueverit / sed tantum personis certis / et (diligenter exa- / minatis et probatis), / praevia 
diligenti / inquisitione circa / mores, scientiam et / prudentiam, probatis.